Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

construção de um centro comunitário no bairro Terra dos Ipês II.

REQUERIMENTO N° 1659/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO
DE UM CENTRO COMUNITÁRIO NO BAIRRO TERRA DOS IPÊS II.

PROTOCOLO GERAL N° 1979/2016
Data: 17/10/2016 - Horário: 11:05

111111111111111 ui

APROVADO
1 7 OU T. LU 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o bairro não foi contemplado com a construção de um Centro Comunitário,

para que os moradores possam ter um local adequado para fazer suas atividades e seus eventos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a construção de um centro comunitário no bairro Terra

dos Ipês II.

Pindamonhangaba, 17 de Outubro de 2016.

Professor Osvaldo

Vereado

o Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1